
Hallenspielplan  Herler Ring  ( 06047 )
Herler Ring
51067   Köln-Buchheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mi. 20.08.2025 20:00 VE F MTV Köln 1850 2 MTV Köln 1850 3 0:0

Sa. 30.08.2025 12:00 VE M MTV Köln 1850 1 Pulheimer SC 1 0:0

Sa. 06.09.2025 12:00 ROL
Frauen

MTV Köln 1850 III Brühler TV 21:22

Sa. 13.09.2025 12:45 ROL
Frauen

MTV Köln 1850 III Polizei SV Köln III 26:20

So. 14.09.2025 12:00 VE M MTV Köln 1850 1 HSV Frechen 0:0

Mi. 01.10.2025 20:30 Oberliga
Frauen

MTV Köln 1850 HSG Merkstei… Bardenberg 33:21

Sa. 08.11.2025 13:00

14:30

16:15

18:00

20:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Verbandsliga
Frauen

ROL
Frauen

JSG Dünnwald/Mülheim

JSG Dünnwald/Mülheim

JSG Dünnwald/Mülheim

MTV Köln 1850 II

MTV Köln 1850 III

1.FC Köln

TuS Königsdorf II

TuS Königsdorf II

HSG Marienhe…/Müllenbach

Turnerkreis Nippes II

32:15

26:26

25:18

29:35

22:24

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.11.2025 11:00

12:30

14:00

15:30

17:00

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

MTV Köln 1850 III

MTV Köln 1850 II

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850 II

MTV Köln 1850

Dünnwalder TV II

Brühler TV II

HSG Rösrath/Forsbach

TuS Königsdorf II

HSG Refrath/Hand

17:9

16:10

34:22

17:11

23:33

Sa. 29.11.2025 12:00

14:00

16:00

18:00

20:00

RL Männer

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Oberliga
Männer

MTV Köln 1850 III

MTV Köln 1850 II

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850 II

TuS Ehrenfeld 65 II

HC Cologne Kangaroos

Mettmann-Sport

TuS Königsdorf II

TuS Königsdorf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Herler Ring  ( 06047 )
Herler Ring
51067   Köln-Buchheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 30.11.2025 13:00

14:30

16:15

18:00

19:45

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend B

Regionsliga
männliche
Jugend C

ROL
Frauen

JSG Dünnwald/Mülheim

JSG Dünnwald/Mülheim

JSG Dünnwald/Mülheim

MTV JSG HB Köln IV

MTV Köln 1850 III

Turnerkreis Nippes

JSG Brühl/Wesseling

TuS 82 Opladen

TuS Rheindorf

SSK Kerpen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 12:30

14:16

16:00

17:45

20:00

ROL
Frauen

RL Männer

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Oberliga
Männer

MTV Köln 1850 III

MTV Köln 1850 III

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850 II

HSV Frechen II

Longericher SC III

SG Langenfeld

SC Fortuna Köln

SC Fortuna Köln

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 14.12.2025 09:00

10:30

12:15

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend C

Verbandsliga
Frauen

MTV Köln 1850 III

MTV JSG HB Köln IV

MTV Köln 1850 II

TuS Ehrenfeld 65 II

SSK Kerpen

HSG Geislar-Oberkassel

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 11.01.2026 09:00

10:30

12:00

13:30

15:00

17:00

18:30

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend C

Regionsliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

MTV Köln 1850 III

MTV Köln 1850 II

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850

MTV JSG HB Köln IV

JSG Dünnwald/Mülheim II

JSG Dünnwald/Mülheim

Turnerkreis Nippes II

HSV Frechen

TSV Bayer Dormagen

1.FC Köln

HGV Hürth-Gleuel

Brühler TV

TSV Bayer Leverkusen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.03.2026 10:00

12:00

13:30

15:15

17:00

19:00

Regionsliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
gemischte
Jugend D

Regionsliga
weibliche
Jugend D

ROL
Frauen

RL Männer

MTV JSG HB Köln IV

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850 II

JSG Dünnwald/Mülheim II

MTV Köln 1850 III

MTV Köln 1850 III

TuS Ehrenfeld 65

Longericher SC

TuS Ehrenfeld 65 II

TV Bedburg 1927

Longericher SC

TuS Königsdorf III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.05.2026 14:00

16:00

18:00

20:00

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

Oberliga
Männer

MTV Köln 1850 II

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850

MTV Köln 1850 II

1.FC Köln III

LTV Wuppertal

Turnerkreis Nippes

1.FC Köln

0:0

0:0

0:0

0:0


