Hallenspielplan Herler Ring (06047) Herler Ring 51067 Köln-Buchheim

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Mi. 20.08.2025 20:00	VE F	MTV Köln 1850 2	MTV Köln 1850 3	0:0	
Sa. 30.08.2025 12:00	VE M	MTV Köln 1850 1	Pulheimer SC 1	0:0	
Sa. 06.09.2025 12:00	ROL Frauen	MTV Köln 1850 III	Brühler TV	21:22	
Sa. 13.09.2025 12:45	ROL Frauen	MTV Köln 1850 III	Polizei SV Köln III	26:20	
So. 14.09.2025 12:00	VE M	MTV Köln 1850 1	HSV Frechen	0:0	
Mi. 01.10.2025 20:30	Oberliga Frauen	MTV Köln 1850	HSG Merkstei Bardenberg	33:21	
Sa. 08.11.2025 13:00	Regionsob	e d&a Dünnwald/Mülheim	1.FC Köln	32:15	
14:30	weibliche	JSG Dünnwald/Mülheim	TuS Königsdorf II	26:26	
16:15	Jugend D	JSG Dünnwald/Mülheim	TuS Königsdorf II	25:18	
18:00	weibliche	erliga MTV Köln 1850 II	HSG Marienhe/Müllenbach	29:35	
20:00	Jugend C	MTV Köln 1850 III	Turnerkreis Nippes II	22:24	
	Regionsoberliga weibliche Jugend B				
	Verbandsliga Frauen				
	ROL				
	Frauen				

Termin		Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.		
So. 09.11.2025	11:00	Regionskla	ISMETV Köln 1850 III	Dünnwalder TV II	17:9		
	12:30	gemischte	MTV Köln 1850 II	Brühler TV II	16:10		
	14:00	Jugend E	MTV Köln 1850	HSG Rösrath/Forsbach	34:22		
	15:30	Regionskla gemischte	isse MTV Köln 1850 II	TuS Königsdorf II	17:11		
	17:00	Jugend E	MTV Köln 1850	HSG Refrath/Hand	23:33		
		Regionsob gemischte Jugend E	erliga				
		Regionsklasse gemischte Jugend D Regionsoberliga gemischte Jugend D					
Sa. 29.11.2025	12:00	RL Männei	MTV Köln 1850 III	TuS Ehrenfeld 65 II	0:0		
	14:00	Verbandslig & ITV Köln 1850 II		HC Cologne Kangaroos	0:0		
	16:00	Frauen	MTV Köln 1850	Mettmann-Sport	0:0		
	18:00	Oberliga	MTV Köln 1850	TuS Königsdorf II	0:0		
	20:00	Männer Oberliga Frauen	MTV Köln 1850 II	TuS Königsdorf	0:0		
		Oberliga Männer					

Hallenspielplan Herler Ring (06047) Herler Ring 51067 Köln-Buchheim

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 30.11.2025 13:00	Regionsob	e d&a Dünnwald/Mülheim	Turnerkreis Nippes	0:0
14:30	weibliche	JSG Dünnwald/Mülheim	JSG Brühl/Wesseling	0:0
16:15	Jugend D	JSG Dünnwald/Mülheim	TuS 82 Opladen	0:0
18:00	Regionsob weibliche	erliga MTV JSG HB Köln IV	TuS Rheindorf	0:0
19:45	Jugend C	MTV Köln 1850 III	SSK Kerpen II	0:0
	Regionsob weibliche Jugend B	erliga		
	Regionsligation männliche Jugend C	a		
	ROL Frauen			
Sa. 13.12.2025 12:30	ROL	MTV Köln 1850 III	HSV Frechen II	0:0
14:16	Frauen	MTV Köln 1850 III	Longericher SC III	0:0
16:00	RL Männei	MTV Köln 1850	SG Langenfeld	0:0
17:45	Oberliga	MTV Köln 1850	SC Fortuna Köln	0:0
20:00	Männer Oberliga Frauen	MTV Köln 1850 II	SC Fortuna Köln	0:0
	Oberliga Männer			
So. 14.12.2025 09:00	Ū	askyleTV Köln 1850 III	TuS Ehrenfeld 65 II	0:0
10:30	gemischte	MTV JSG HB Köln IV	SSK Kerpen	0:0
12:15	Jugend E Regionslig männliche Jugend C	MTV Köln 1850 II a	HSG Geislar-Oberkassel	0:0
	Verbandsli Frauen	ga		

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.01.2026 09:00	Regionskla	askyleTV Köln 1850 III	Turnerkreis Nippes II	0:0
10:30	gemischte	MTV Köln 1850 II	HSV Frechen	0:0
12:00	Jugend E	MTV Köln 1850	TSV Bayer Dormagen	0:0
13:30	gemischte	asse MTV Köln 1850	1.FC Köln	0:0
15:00	Jugend E	MTV JSG HB Köln IV	HGV Hürth-Gleuel	0:0
17:00	Regionsob	erliga Dünnwald/Mülheim II	Brühler TV	0:0
18:30		JSG Dünnwald/Mülheim	TSV Bayer Leverkusen	0:0
	Regionsob gemischte Jugend D	erliga		
	Regionslig männliche Jugend C	a		
	Regionslig weibliche Jugend D	а		
	Regionsob	erliga		
	weibliche			
	Jugend D			

Hallenspielplan Herler Ring (06047) Herler Ring 51067 Köln-Buchheim

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.			
So. 15.03.2026 10:00	RegionsligaMTV JSG HB Köln IV		TuS Ehrenfeld 65	0:0			
12:00	männliche	MTV Köln 1850	Longericher SC	0:0			
13:30	Jugend C	MTV Köln 1850 II	TuS Ehrenfeld 65 II	0:0			
15:15	Regionsol	perliga JSG Dünnwald/Mülheim II	TV Bedburg 1927	0:0			
17:00	gemischte Jugend E	MTV Köln 1850 III	Longericher SC	0:0			
19:00		Regionsklasse V Köln 1850 III TuS Königsdorf III 0:0 gemischte					
	Regionsliga weibliche Jugend D						
	ROL	ROL					
	Frauen						
	RL Männer						
Sa. 09.05.2026 14:00	Verbandsl	igMTV Köln 1850 II	1.FC Köln III	0:0			
16:00	Frauen	MTV Köln 1850	LTV Wuppertal	0:0			
18:00	Oberliga	MTV Köln 1850	Turnerkreis Nippes	0:0			
20:00	Männer Oberliga Frauen	MTV Köln 1850 II	1.FC Köln	0:0			
	Oberliga Männer						